CITTA’ DI TERRACINA

Provincia di Latina

DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI ~ RISORSE UMANE E SERVIZI

DEMOGRAFICI
SETTORE SERVIZI GENERALI E GESTIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE
936 BRI
N. } / gen. del __ N 113 del 30.09.2015

OGGETTO: Assunzione a tempo pieno e determinato di n.3 Agenti di Polizia Locale Stagionali
per il periodo 01 OTTOBRE - 31 DICEMBRE 2015.- Correzione errore materiale.

L’anno 2015, addi trenta del mese di settembre, alle ore 09.30 nel proprio ufficio

IL CAPO SETTORE

Visto che con propria determinazione n. 917/Gen. del 29/09/2015 sono stati assunti n. 3
Agenti di Polizia Locale Stagionali per il periodo dal o1 ottobre al 31 dicembre 2015;

Visto che per mero errore materiale & stato indicato al punto 1 della suddetta determina
“utilizzando la graduatoria approvata dal Comune di Sabaudia con Determinazione
Settoriale n. 27 del 19.03.2012” anziché “utilizzando la graduatoria approvata dal
Comune di Fondi con Determinazione Settoriale n. 75 del 05.10.2011”

Visti lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizj;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267 € ss.mm.ii.;

Visto I'art. 40, comma 5-bis, della legge n. 120{2010, che modifica I'art. 208 del D.L.vo 30

aprile 1992, n. 285 ss. mm. ii.;

Visto P'art. 5, comma 6, del D.L. 78/2015, cosi come modificato dalla relativa Legge di
conversione n. 125/2015, in vigore dal 15.08.2015;

Visto il D. Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i,;




Visto

Vista

il disposto del punto 5.1 del Principio Contabile applicato della Contabilita
Finanziaria, come riportato dall’allegato 4.2 del D.Lgs 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i;

la Disposizione di Servizio n. 16/2015/PERS. con la quale si dispone la
conferma dell’incarico di Posizione Organizzativa e Capo Settore Servizi Generali
e Gestione del Personale al Dott. Enrico Quirino Maragoni, gia assegnato con
Determinazione Dirigenziale n. 813/gen. del 28 agosto 2013 e, nella quale al’art. 13
comma 2 € previsto che “in caso di assenza o legittimo impedimento del Dirigente, e
relative funzioni, ivi compreso il potere di firma, sono delegate a ciascun capo
settore, in relazione glle funzioni di pertinenza del settore medesimo”;

Preso atto della giustificata assenza per ferie del Dirigente;

Ritenuto  di dover procedere alla correzione dell’errore materiale summenzionato;

Ritenuta  la propria competenza;

Alf

DETERMINA

di sostituire il punto 1. della determinazione n. 917 del 29.10.2015 con il seguente:

di assumere i sottoelencati n. 3 Agenti di Polizia Locale a tempo pieno e determinato
per il periodo 01 OTTOBRE ~ 31 DICEMBRE 2015, utilizzando la graduatoria approvata dal
Comune di Fondi con Determinazione Settoriale n. 75 del 05.10.2011 ed in corso di
validita ex art. 4, comma 4, delD.L. n.101/2013 ~ ( Art. 15 L. 241/90 ed art. 3 comma 61 L.
350/2003):

PANNONE STEFANO nato in Backnang (Germania) it 27.03.1970
CAPOTOSTO ARMANDO nato a Fondiil 12.02.1974
CICALESE MARCO nato a Fondi il 10.07.1985

di dare atto che la presente determinazione:

& immediatamente esecutiva non poiché non necessita deil’apposizione del visto di
regolarita contabile attestante la copertura finanziaria;

va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite 1'Ufficio di Segreteria
Generale;

va annotata nel registro delle Determinazioni conservato presso il Dipartimento Affari
Generali, Risorse Umane e Servizi Demografici — Ufficio Personale;

va pubblicata all’Albo Pretorio on-line per 15 (quindici) giorni consecutivi.

Terracina 30.09.2015



REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazione del delegato alla pubblicazione, che copia

del presente. erbale & stata pubblicata il giorno
“ftﬁﬁ{ Zm'% sull'Albo Pretorio on line del Comune
(all'indirizzo: http://www.gazzettaamministrativa.it), ai sensi dell'art. 32 della legge

18 giugno 2009, n. 69, e che sara pubblicata il giorno successivo alla suddetta data
di inserimento.

Terracina, -1 ﬁﬁ* Zﬁ%&

IL DELEGATO

A PUBBLICAZIONE

LA SEGRETERIA GENERALE

Terracina,




